
Pædagog til Fresiahaven i Tim pr. 1. august eller snarest derefter
Vil du være med til at skabe trygge, udviklende og inspirerende børnefællesskaber?
I Fresiahaven søger vi en engageret og fagligt velfunderet pædagog til en fast stilling på 32 timer
ugentligt med tiltrædelse den 1. august 2026 eller snarest derefter.
Fresiahaven er daginstitution med ca. 50 børnehavebørn og 12 vuggestuebørn. Vi er organisatorisk
en del af et fællesskab sammen med Tim Skole, SFO og dagplejen. Denne ledige stilling er i
gruppen med de ældste børn i børnehaven. 
Hos os får du
I Fresiahaven møder du et engageret personale, hvor samarbejde, faglig refleksion og et stærkt
børnesyn er fundamentet for vores hverdag. Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes
Fælles Børne- og Ungesyn, hvor barnets perspektiv, deltagelsesmuligheder og trivsel er i centrum.
Du bliver en del af et lærende pædagogisk fællesskab med dygtige kollegaer, som værdsætter
sparring, humor og plads til forskellighed. Samtidig får du mulighed for at arbejde i fantastiske
fysiske rammer i vores nyere daginstitution tæt på skole, hal og skov, som giver rige muligheder for
leg, læring og bevægelse.
Vi søger en pædagog, som

Brænder for arbejdet med børns trivsel, udvikling og læring.●

Kan skabe trygge, omsorgsfulde og udviklende læringsmiljøer for alle børn.●

Arbejder struktureret og tager medansvar for den pædagogiske ledelse af stuen i samarbejde

med kollegaer.

●

Er fagligt reflekteret og kan omsætte pædagogisk viden til praksis.●

Vægter relationsarbejde højt og møder børn, forældre og kollegaer med anerkendelse og

respekt.

●

Er ansvarlig, samarbejdsorienteret og bidrager positivt til fællesskabet.●

Har lyst til at udvikle både egen og fælles pædagogisk praksis.●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med høj trivsel og stærke kollegiale relationer.●

En hverdag præget af nærvær, faglighed og humor.●

Indflydelse på den pædagogiske praksis og mulighed for faglig udvikling.●

Skønne børn og engagerede familier.●

Smukke omgivelser med let adgang til natur, skole og lokale fællesskaber.●

Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte institutionsleder Mette Degn Lauridsen på telefon 20 80 97
46 for at høre mere om stillingen.
Du er også velkommen til at besøge os, inden du sender din ansøgning.
På vores hjemmeside kan du læse mere om Fresiahaven:
https://www.mininstitution.dk/Hjemmeside/Forside/Index/283/
Bemærk, at vi har sommerferielukket i uge 29 og 30.
Ansøgning
Ansøgningsfrist: tirsdag den 28.7.2026. Samtaler snarest derefter. 
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgninger sendes elektronisk via www.rksk.dk.
Ansøgning, CV og relevante bilag vedhæftes i PDF- eller DOC-format.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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